
název
celková 

hmotnost

ložná 

délka

ložná 

šířka

výška 

bočnic

cena bez 

DPH
cena s DPH

cena bez 

DPH
cena s DPH

VZ-18 N1 O 750 1760 1095 1235 32 083 Kč 38 821 Kč Boční dvířka s uzávěrem 3 239 Kč 3 919 Kč
plachta překrývací 2 558 Kč 3 095 Kč Boční dvířka s PVC těsněním a tyčovým uzávěrem 7 670 Kč 9 281 Kč
VZ-21 N1 O 750 2060 1095 1235 31 936 Kč 38 642 Kč Příčky na zadní rampě (rozmístění cca po 20 cm) 1 080 Kč 1 306 Kč
VZ-21 B1 O 1000 2060 1095 1235 50 993 Kč 61 701 Kč Protiskluzové pásky na zadní rampě 1 080 Kč 1 306 Kč
VZ-21 B1 O 1300 2060 1095 1235 51 721 Kč 62 582 Kč 4 panty na zadní rampě 2 315 Kč 2 801 Kč
plachta překrývací 1235 2 903 Kč 3 513 Kč Zadní dvoukřídlé dveře s vysunovací horní příčkou 6 364 Kč 7 700 Kč
laminátové víko 1235 10 497 Kč 12 701 Kč
VZ-23 N1 O 750 2060 1240 1235 34 038 Kč 41 186 Kč
VZ-23 B1 O 1000 2060 1240 1235 52 289 Kč 63 270 Kč
VZ-23 B1 O 1300 2060 1240 1235 53 023 Kč 64 158 Kč
plachta překrývací 1235 2 985 Kč 3 612 Kč Protiskluzová guma na podlaze - cena za 1m

2 1 550 Kč 1 876 Kč
laminátové víko 1235 11 051 Kč 13 372 Kč Hliníkový slzičkový plech na podlaze - cena za 1m2 2 020 Kč 2 444 Kč
VZ-26 N1 O 750 2500 1240 1235 35 439 Kč 42 882 Kč Ližina s obloukem (1 ks) 1 640 Kč 1 984 Kč
VZ-26 B1 O 1000 2500 1240 1235 53 470 Kč 64 699 Kč Zámek tažného kloubu vložkový k provedení N1 81 Kč 98 Kč
VZ-26 B1 O 1300 2500 1240 1235 53 907 Kč 65 227 Kč Zámek tažného kloubu k provedení B1 1000, 1300 kg 295 Kč 358 Kč
plachta překrývací 1235 3 842 Kč 4 649 Kč Opěrné kolečko s držákem k nebrzděnému přívěsu 657 Kč 795 Kč
laminátové víko 1235 13 182 Kč 15 950 Kč Opěrná noha s držákem 548 Kč 663 Kč
hliníkové víko (na plynových vzpěrách) 17 469 Kč 21 137 Kč „V“ oje namísto trubkového k nebrzděným přívěsů VZ-18, -21, 23 1 003 Kč 1 214 Kč
VZ-27 N1 O 750 2500 1480 1235 42 299 Kč 51 182 Kč Zakládací klín s držákem u nebrzděných provedení 94 Kč 114 Kč
VZ-27 B1 O 1000 2500 1480 1235 59 985 Kč 72 582 Kč Kotvící miska malá 750 kg včetně montáže 170 Kč 206 Kč
VZ-27 B1 O 1300 2500 1480 1235 60 567 Kč 73 286 Kč Zesílená náprava AGADOS k nebrzděným přívěsům VZ 3 600 Kč 4 356 Kč
plachta překrývací 4 000 Kč 4 840 Kč Zesílený kloub k nebrzděným přívěsům 341 Kč 413 Kč
laminátové víko (bez zahrádky) 14 431 Kč 17 462 Kč Zesílená kola 165 R13 C příplatek k nebrzděnému provedení 1 870 Kč 2 263 Kč
hliníkové víko (na plynových vzpěrách) 19 972 Kč 24 167 Kč 13-pol elektroinstalace u nebrzděných přívěsů 398 Kč 481 Kč

LED osvětlení AGADOS  (příplatek k nebrzděným přívěsům) 3 977 Kč 4 813 Kč
Metalíza na víko laminátové 563 Kč 681 Kč
Držák rezervního kola na trubkovou oj (k VZ-18 N1, VZ-21 N1, VZ-23 N1) 785 Kč 950 Kč
Držák rezervního kola (upevnění na přední čelo) 785 Kč 950 Kč
Držák rezervního kola s výztuhou pro upevnění na bočnici 1 545 Kč 1 869 Kč
Rezervní kolo 165/70 R 13 (celková hmotnost 750kg) 1 545 Kč 1 869 Kč
Rezervní kolo 155 R 13 84 N (celková hmotnost 1000kg) 2 022 Kč 2 447 Kč
Rezervní kolo 155 R 13 C (celková hmotnost 1200kg) 2 400 Kč 2 904 Kč
Rezervní kolo 165 R 13 C (celková hmotnost 1300kg) 2 480 Kč 3 001 Kč
Sada na opravu pneu EASYRIDER (spray, kompresor 12V) 1 316 Kč 1 592 Kč
Odpružení listovými pery (u přívěsu VZ-26 N1 a VZ-27 N1) 4 519 Kč 5 468 Kč

Tlumiče náprav pro B1 2 124 Kč 2 570 Kč

N1 = nebrzděné jednápravové  provedení: 
▪ trubková oj u typů VZ-18, -21, 23
▪ "V" oj u typů VZ-26, 27
▪ překližkové bočnice 1235 mm světle šedé, zadní výklopná rampa

Rychlost přívěsu ▪ masivní svařovaný rám podvozku s výztuhami
▪ překližková podlaha 15 mm 
▪ 7-pólová elektroinstalace, žárovková světla

Vysvětlivky B1 = brzděné jednonápravové provedení: 
▪ plachta překrývací = plachta překrývající ložnou plochu přívěsu (bez konstrukce) ▪ "V" oj
▪ nakládací výška = cca 550 mm ▪ překližkové bočnice 1235 mm světle šedé, zadní výklopná rampa
▪ barva překližky: světle šedá, bílá, hnědá ▪ masivní svařovaný rám podvozku s výztuhami
▪ LED osvětlení AGADOS SMART 12V nebo AGADOS MULTIVOLTÁŽ 12/24V dle přání zákazníka ▪ překližková podlaha 15 mm 

Ceník přívěsů a příslušenství 2022  |  1. 5. 2022  |

MULTIPŘEPRAVNÍKY VZ-O

PŘÍSLUŠENSTVÍ, MODIFIKACE K PŘÍVĚSŮM VZ-O

Příplatek za navýšení bočnic u přívěsů VZ-18 až VZ-23 za každých 100 mm až do 

výšky 1500 mm
1 307 Kč 1 581 Kč

Příplatek za navýšení bočnic u přívěsů VZ-26 a VZ-27 za každých 100 mm až do 

výšky 1500 mm
1 500 Kč 1 815 Kč

Standardní výbava

Max. povolená rychlost 130 km/hod



▪ 13-pólová elektroinstalace 
Při objednání přívěsu lze celkovou hmotnost přívěsu na přání zákazníka snížit: ▪ LED světla AGADOS SMART 12V
nebrzděné 750 - 300 kg, brzděné 1300 - 750 kg ▪ opěrné kolečko, 2x zakládací klín Strana  23


